
hz
objednávka 4600071254

Datum Órrjednávky 1-3.02 -2o1a
vyhoton j e 

'
oddě1ení; 

Mai1: 

Adřesa od]rělatele 1faktulační) |
Kraj ská zdravotní, a. s.
sociální péče 33t6/12A
4o1 13 Ústí nad ].abem

AdIe.a piíjemce, faki]uly, zbožíls1užby;
Krajská zdravotní, a.s-
Nemocnice Most/ o. z.
,J. E. Purkyně 270

/(,4\.tU

IEGATO CZ s. r. o.
Kokořínská 3599

276 01 Mělník

vaše čís1o dÓdavatele u nás
1008404

Te'mín dÓdávky. 13.02 '2a!a

DodáÝka do 4510003001
DodáÝka pro 4 0116 9

Ea]rtutujté sé gplalností 60 ciíů !

po] ' Materiá1
obj.množství

označení
cena za jednotku

00010

raa,254aa621 DIČ 
'

spo1einÓst zapsaná ý

Nábytek dle nabídky č.1o8/2o17
1Q2 .113,44 ra2.733,84

' 
v Ús!í nad Labéú, oddíl B, w1ožka 1550

skříňe provedení kor.pusy ?123 Bs Lemone/
dvířka 8996 PE ocean/pracovní deska k
dekořu ocean/íchytky AL maE ob]oučky:

skříň se 4 dvíř]{y, uzamykaťe]ná 100x1eox50cm
skříň ' sestava 4 dýéřová 70x180x50cm +

2-dvéřová s ťo]etkou 100x180x50cm

skříňka s neřez dřezem 92x91x50cm

skříň Óteýřená p]icová 60x180x5ocm

skříň 2-dvéřová s Ťoletkou 100x180x50cm
vestavn říň s dě1ícímí příčkam a po]icemi

Vestavn říň s dě1ícími příčkam a po]ícemi
s' l-2cn' V' ' -_n, hl' '. |' d'F'é posuv_F

cz25488627 Bankovní spoj ení : ČsoB' a's
obchodním fejstříku vederrém kajským soudem

hz
objednávka 4600071254

Datum Órrjednávky 1-3.02 -2o1a
vyhoton j e 

'
oddě1ení; 

Mai1: 

Adřesa od]rělatele 1faktulační) |
Kraj ská zdravotní, a. s.
sociální péče 33t6/12A
4o1 13 Ústí nad ].abem

AdIe.a piíjemce, faki]uly, zbožíls1užby;
Krajská zdravotní, a.s-
Nemocnice Most/ o. z.
,J. E. Purkyně 270

/(,4\.tU

IEGATO CZ s. r. o.
Kokořínská 3599

276 01 Mělník

vaše čís1o dÓdavatele u nás
1008404

Te'mín dÓdávky. 13.02 '2a!a

DodáÝka do 4510003001
DodáÝka pro 4 0116 9

Ea]rtutujté sé gplalností 60 ciíů !

po] ' Materiá1
obj.množství

označení
cena za jednotku

00010

raa,254aa621 DIČ 
'

spo1einÓst zapsaná ý

Nábytek dle nabídky č.1o8/2o17
1Q2 .113,44 ra2.733,84

' 
v Ús!í nad Labéú, oddíl B, w1ožka 1550

skříňe provedení kor.pusy ?123 Bs Lemone/
dvířka 8996 PE ocean/pracovní deska k
dekořu ocean/íchytky AL maE ob]oučky:

skříň se 4 dvíř]{y, uzamykaťe]ná 100x1eox50cm
skříň ' sestava 4 dýéřová 70x180x50cm +

2-dvéřová s ťo]etkou 100x180x50cm

skříňka s neřez dřezem 92x91x50cm

skříň Óteýřená p]icová 60x180x5ocm

skříň 2-dvéřová s Ťoletkou 100x180x50cm
vestavn říň s dě1ícímí příčkam a po]icemi

Vestavn říň s dě1ícími příčkam a po]ícemi
s' l-2cn' V' ' -_n, hl' '. |' d'F'é posuv_F

cz25488627 Bankovní spoj ení : ČsoB' a's
obchodním fejstříku vederrém kajským soudem

Datum objednávky 13.02.2018 j

Vyhotovuje:

Odđčlenl:

fax;

Mail:

Adresa odbüratoıe [íaktureüní}=

Krajská Zdravotní, á.S.
iSooiální péče 3316/12A
401 13 Úetí ned Labem

ikdresa příjemce, faktury, Zbožífslužby:

Krajská Zdravotní, a.e.
Nemocnice Most, o.Z.
J,E.Purkynč 270
434 64 Most

Dodávka do 4510003001
Dodávka pro 401169

LEGATO CZ S.r-o.
Kokořínská 3599

276 01 Mělník

Vaše Číslo dodavatele u nás

1008404
Termín dodávky: 13.02.2010

Fakturujte Se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Nábytek dle nabídky č.108/2017
l Sada 102.733,84 102.733,84

Skříňe - provedení korpusy 7123 BS Lemone/
dvířka 8996 PE Ocean/pracovní deska k
dekoru Ocean/úchytky AL mat oblouüky:

'íň se 4 dvířky, uzamykatelná 100x380x50cm
“íň - Sestava 4-dveřová T0x180x50om +

2-dvéřova S roletkou lOOxlSUxEOcm

Skříňka S nerez dřezem 92x91x50om

Skříň otevřená plicová 60x180x500m

Skříň 2-dvéřová S roletkou 100x180x5ücm
Vestavn říň s dělícími příćkam á policemi

Vestavn říň s dělícími příćkam a policemi
š. 272cm, v. 255cm, hl. 750m, dveře posuvné

ICO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s.,
SpolečnoSL Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



/

obj ednáwka 460007!254
Datum objednáv].y !3.o2 '2o1B

LEGATO Cz s.r.o.
276 01 MěIník

Po]. Materiá]
obj 'množství

označení
cena za jednotku

celk - hodn. s DPH CzX aQ2 . 133 ,80

schÝálil: '... '.. '. '. ' '

z diivÓdu Iegistrace ]r je od 1.9'2oo] nutné na dodavatelských fakturáČh a vystawených objednáwkách uvádĚr

jak adIegu síd1a spo1eanosti, tak adlesu místa !ťÓvÓzomy lfantuťační a dodací adIesa] ' Na dodacích

listech, fa}t!ŤáÓh a ostatních dokunénlech uwádějté našé číslÓ Óbje.tnávky a kÓn.ového odbě.aléIé ' FakturY

bezčíslaÓbjéd!ávkybudoupovažoványzanéúpinéavlácenvdodavateli'vpřípadédanÓÝéhodokLadu usíúěet
uÉdéný na faktuié splňovat Podrín}u dátkového Přístupu| zněDín zákona č' 23512004 sb' o DPg'

Účet nusí být zwořerně'ý'
poktrdhodnotapředmětupiesahuje50oooK.bezDPH'nabýváobjed!ávkaúěinnostinéjdří@d!éúuweiéjněnív
R€qisl.ú snluv' 862 píséMé akcePtacé není objé.lnáwka úzavřéna' Ptnóní p:edmětu objednávky před její

účinností se pÓvažuje za plněni podle této Óbjednávky
rČa,254aB621 Dra:,| cz25AaB627 
spÓ1ečnog.zalsanávobchodnínlejŠtříkuvedeném(IajskýnsoudÉmvÚstínadLabem,oddí1B,w1Óž}a1550.

/

obj ednáwka 460007!254
Datum objednáv].y !3.o2 '2o1B

LEGATO Cz s.r.o.
276 01 MěIník

Po]. Materiá]
obj 'množství

označení
cena za jednotku

celk - hodn. s DPH CzX aQ2 . 133 ,80

schÝálil: '... '.. '. '. ' '

z diivÓdu Iegistrace ]r je od 1.9'2oo] nutné na dodavatelských fakturáČh a vystawených objednáwkách uvádĚr

jak adIegu síd1a spo1eanosti, tak adlesu místa !ťÓvÓzomy lfantuťační a dodací adIesa] ' Na dodacích

listech, fa}t!ŤáÓh a ostatních dokunénlech uwádějté našé číslÓ Óbje.tnávky a kÓn.ového odbě.aléIé ' FakturY

bezčíslaÓbjéd!ávkybudoupovažoványzanéúpinéavlácenvdodavateli'vpřípadédanÓÝéhodokLadu usíúěet
uÉdéný na faktuié splňovat Podrín}u dátkového Přístupu| zněDín zákona č' 23512004 sb' o DPg'

Účet nusí být zwořerně'ý'
poktrdhodnotapředmětupiesahuje50oooK.bezDPH'nabýváobjed!ávkaúěinnostinéjdří@d!éúuweiéjněnív
R€qisl.ú snluv' 862 píséMé akcePtacé není objé.lnáwka úzavřéna' Ptnóní p:edmětu objednávky před její

účinností se pÓvažuje za plněni podle této Óbjednávky
rČa,254aB621 Dra:,| cz25AaB627 
spÓ1ečnog.zalsanávobchodnínlejŠtříkuvedeném(IajskýnsoudÉmvÚstínadLabem,oddí1B,w1Óž}a1550.

,Á

Objednávka 4600071254 LEGATO cz 8.1:.0.
Datum Objednávky 13.02.2015 ł 276 01 Mělník

Pol . Materiál Označení
Obj .množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

Celk.h0dn. s DPH CZK , l02.733,80

n'Schválil: ..............- ............
Z důvodu registrace k DPH je Od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturàch a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu Sídla Společnosti, tak adresu místa provozovny {Eakturaćní a dodací adresa). Na dodacích

listech, fákturách a ostatnich dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktuřy

bez čísla objednávky budou považovány Za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře aplňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č, 235/2004 Sb. O DPH.

Účet musi být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez UFH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru Smluvv Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Pìncní předmětu objednávky před její

účinností Se považuje Za plnění podle této objednávky.

I-tˇgfoz 25488627 DIIŤ'Z; [3225488627
Spolecnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.






